

**JKØM ApS**  
Anne Krabbes Vej 10, 8950 Ørsted

**CVR-nr. 28 28 00 76**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Jørgen Kusk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | JKØM ApS<br>Anne Krabbes Vej 10<br>8950 Ørsted          |
|                        | CVR-nr.: 28 28 00 76                                    |
|                        | Stiftet: 18. november 2004                              |
|                        | Hjemsted: Ørsted  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b>       | Jørgen Kusk   |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Djurslands Bank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2015</u>   | <u>2014</u>     |
|---|---------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -7.896        | -10.489         |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-7.896</b> | <b>-10.489</b>  |
| Andre finansielle indtægter                 | 51.674        | 117.418         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver         | 1.005         | -1.026.872      |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -804          | -7.403          |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>43.979</b> | <b>-927.346</b> |
| Skat af årets resultat                      | 0             | 96.000          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>43.979</b> | <b>-831.346</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                 |
| Overføres til overført resultat             | 43.979        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat            | 0             | -831.346        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>43.979</b> | <b>-831.346</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                     | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
|--------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                     |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                       |                       |
| 1                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>69.133</u>         | <u>68.128</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>69.133</u>         | <u>68.128</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>69.133</u></b>  | <b><u>68.128</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                       |                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver              | 96.000                | 96.000                |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>0</u>              | <u>28.333</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>96.000</u>         | <u>124.333</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>59.550</u>         | <u>127.438</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>155.550</u></b> | <b><u>251.771</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>224.683</u></b> | <b><u>319.899</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |                                       |                       |                       |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |                                       | <u>2015</u>           | <u>2014</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                       |                       |
| 2                         | Virksomhedskapital                    | 200.000               | 200.000               |
| 3                         | Overført resultat                     | 6.590                 | -37.389               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>206.590</u></b> | <b><u>162.611</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                       |                       |
|                           | Anden gæld                            | 18.093                | 157.288               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.093                | 157.288               |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>18.093</u></b>  | <b><u>157.288</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>224.683</u></b> | <b><u>319.899</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Noter**

|   | <u>31/12 2015</u>      | <u>31/12 2014</u>      |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2015   | <u>532.936</u>         | <u>532.936</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>   | <b><u>532.936</u></b>  | <b><u>532.936</u></b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2015   | -464.808               | -437.936               |
| Årets nedskrivninger  | <u>1.005</u>           | <u>-26.872</u>         |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>   | <b><u>-463.803</u></b> | <b><u>-464.808</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>  | <b><u>69.133</u></b>   | <b><u>68.128</u></b>   |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015   | <u>200.000</u>         | <u>200.000</u>         |
|   | <b><u>200.000</u></b>  | <b><u>200.000</u></b>  |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar 2015  | -37.389                | 793.957                |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>43.979</u>          | <u>-831.346</u>        |
|   | <b><u>6.590</u></b>    | <b><u>-37.389</u></b>  |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                        |                        |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                        |                        |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 296 t.kr., der påhviler skattemæssigt underskud til fremførsel. Som følge af usikkerhed om realisation heraf, er der kun medtaget 96 t.kr. i balancen.. |                        |                        |